МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
Ермаковский район
ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
«17» августа 2023 года                                                                                   № 34-209в

О приеме в муниципальную собственность Ермаковского района Красноярского края находящегося в краевой собственности транспортное средство автобус ПАЗ 320405-04.

С целью решения вопроса о передаче краевого движимого имущества в соответствии со статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая необходимость передачи автобусов Краевого государственного казенного учреждения «Краевое транспортное управление», в соответствии с положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Ермаковского района, утвержденного решением районного Совета депутатов от 20.04.2018 г. № 25-127р «Об утверждении положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Ермаковского района» и уставом Ермаковского района, районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Дать согласие на прием в муниципальную собственность Ермаковского района Красноярского края предлагаемого к передаче транспортного средства автобус ПАЗ 320405-04, согласно приложению.
2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налоговой и экономической политике.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель районного Совета депутатов                                            В.И. Форсель

Глава района                                                                                           М.А. Виговский

Приложение
к решению Ермаковского районного
Совета депутатов
[bookmark: _GoBack]от «17» августа 2023 г. № 34-209в

Перечень имущества, находящегося в краевой собственности и предлагаемого к безвозмездной передаче из краевой собственности в муниципальную собственность Ермаковского района Красноярского края

	№ п/п
	Наименование имущества
	Индивидуальные характеристики
	Кол-во, шт.
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	2
	4
	5
	6

	1
	Автобус
ПАЗ 320405-04
	Назначение ТС: Автобус
Категория: D, М3
Идент. № (VIN): X1M32045DPS001185
Марка, модель ТС: ПАЗ 320405-04
№ двигателя: P0182312
№ шасси: отсутствует
№ кузова: X1M32045DPS001185
Год изготовления: 2023 г.
Цвет: БЕЛЫЙ
	1
	5 875 682,25

	ИТОГО:

	5 875 682,25